
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

06 лютого 2025року № 2060 -VIII

Про затвердження висновку фінансового управління
Кубейської сільської ради про обсяг залишку
коштів спеціального фонду бюджету за субвенцією
з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти Кубейської СТГ станом на 01.01.2025 року

Керуючись ст. 78 Бюджетного кодексу України, відповідно до ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в України», заслухавши інформацію начальника фінансового 
управління про обсяг залишку коштів спеціального фонду бюджету за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів ЗЗСО Кубейської СТГ станом на 01.01.2025 року, враховуючи 
рекомендації постійної комісії сільської ради з питань фінансів ,бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, Кубейська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити висновок за № 39 від 21.01.2025 року фінансового управління Кубейської 
сільської ради про обсяг залишку коштів спеціального фонду бюджету за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти Кубейської СТГ станом на 
01.01.2025 року (додається ).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій га 
міжнародного співробітництва,


